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Opyra nira b

2025/26 20- Typ, MaTy Nel115

Hegning, 23.11.2025, 11:00, COK "JtocTpopd", Opeca. 16°C. nagavi: 155

3rigHo 3 piweHHam KOK YA® Big 27 nuctonaga 2025 p. ®K "YopHomopeLlb-2" Ofeca 3apaxoBaHo
TexHi4YHy nopa3ky 0:3 3a nopyweHHsa OK "HYopHomopeub-2" Ogeca pernameHTHUX HOPM, a caMe Y MaTyi
0[HOYaCHO Ha noni y cknagi ®K "HYopHomopeub-2" Opeca nepebysano binble 3 (Tpbox) dyTbonicTis-

nerioHepi..

«YopHoMopeub-2» Ofneca

75
33
47
29
24
21
8

80
69
11
22

HabuT Makcum
MweHn4HOK OnekcaHLp
Mapkos Makcum (K)
MunnneHko PomaH
Kapxy Mosec
Nebinb Inns

Xobe Myxammepq,
Panc

Ckapaes Onekcin
Monos Kipin
PsisaHLeB EBreHin

3anacHi

99
15
14
37
70
35
26
40
49
38
36
43

Mipoxxok faHwnno
Nywwmk Ceprin
Xogpak HikiTa
®aTbsAHOB JaHnno
oao Heto
CyxomnunH HikiTa
OHyhpreHKo Erop
YepHikoB Muknta
Nebepnenko Oasupg
YeboHeHKo [aHiin
TiweHko OaHunno
BeHik CTtaHicnas

TpeHep
[lineHko AHaToniN

ApbiTp:

ApTeMeHKo ApTem
AcncTteHT 1:
KpaByeHko Onekcin
ACUCTEHT 2:
Pe3HiyeHko Oner

0:3

Y/

«JlokomMmoTUB» KuniB

12 BbenimeHko ApceH (K)
99 fApmak €EBreHin

16 Jlyk'sHYyK [MaBno

55 KoHoBasioB Bagum

2 barpin MNaeno

11 CaxHeHko Onekcin
77 CaBuyk OnekcaHgp
90 Casuyk MeTpo

88 MesibHUYeHKO IBaH
17 TonoBaTeHKO AHAPIN
7 Moppac borgaH

3anacHi

71 Nanin OeHunc

1 Martyc Aptem

36 HaszapeHko Hazap
19 CwiTiox OnekcaHap
44 TiTapeHko Tumyp
13 €caynos ApTem
21 €pwos lnns

93 Jlax Tapac

6 Cabanaes ApTem
8 Koctupsa OaHuno

TpeHep
KapneHko Ceprin
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4-v apbiTp:
lpc Onekcin

CniocTepiray apbitTpaxy:

HaHinos [deHunc
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Opyra nira b, 2025/26, 20-n Typ, MaTy Ne115

Hegings, 23.11.2025, 11:00, COK "MtocTtoopd”, Ogeca. 16°C. Mnagadi: 155

«4opHoMopeub-2» Ofneca 0:3 «JlokoMoTuMB» KuniB
19' # 11 CaxHeHko Onekcin
21" 12 benimeHko ApceH
33 MweHnyHiok Onekcanap (8 22!
11 Monos Kipin  (® 27'
22 Pa3aHueB EBreHin 34!
22 Psi3aHLEB EBreHin ,
70 Xoao HeTo N 38
45' ® 17 T'onoBaTeHKo AHApIN
80 Panc 45+1"
8 Xobe Myxammep, ,
37 ®aTbsAHOB daHwnio N 46
65' @) 7 Moppac BoraaH
69" = 88 MesnbHNYeHKo IBaH
69 Ckapaes Onekcin 69'
80 Paic ,
15 JNlywmk Ceprin N 7
69 Ckapaes Onekcii ,
43 BeHik CTaHicnas N 7
11 Monog Kipin ,
26 OHypureHKko Erop N 81
33 MweHunyHiok OnekcaHap (= 81'
, 7 Moppac borgaH
82 L 93 Jlax Tapac
YMOBHI 03Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

(R AsToron

&) MerHanbTi
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